1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
27-03-12 - Nº 54

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 036/2012
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea “a”,
do Regimento Interno e no artigo 15 da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Designar o juiz do trabalho substituto WHATMANN BARBOSA IGLESIAS para auxiliar na 11ª Vara do
Trabalho de Goiânia no dia 12 de abril de 2012.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de março de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Corregedor do TRT da 18ª Região

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 066/2011, PA nº 3151/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de bens
comuns, quais sejam, materiais de limpeza e produtos para higienização. Vigência: 01 (um) ano a contar
da data desta publicação no DOU. Cujo os itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:
FERRAGISTA MARRA LTDA. CNPJ: 04.040.524/0001-67. 1 –  Assento para vaso sanitário com tampa,
modelo universal, material plástico, cor branca, Marca: KRONA; 200 peças; R$ 7,62.
ECOPLAST COMERCIAL LTDA-ME. CNPJ: 03.851.944/0002-41. 3 – Cesto para lixo, material fibra,
formato de cone, material reciclável, marca: ECOPLAST; 100 unid.; R$ 42,00.
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. CNPJ: 05.821.117/0002-30. 4 – Cesto material plástico,
formato cilíndrico, diâmetro superior 25cm, diâmetro inferior 17cm, altura 25cm, cor preta, marca: JSN; 100
unid.; R$ 14,50. 10 – Reservatório plástico capacidade 600 ml para sabonete líquido, para saboneteira
essenbra ou compatível, marca: PREMISSE; 100 unid.; R$ 7,10. 11 – Saboneteira, material suporte
plástico abs com reservatório plástico 800ml, cor branca altura 26, largura 11,5, capacidade 800ml, marca:
PREMISSE; 100 unid.; R$ 20,50.
IRMÃOS ISKANDAR LTDA. CNPJ: 02.622.830/0001-86. 5–Lixeira em polietileno, capacidade 50 litros,
com tampa basculante, cor cinza, marca: PLASVALE; 100 unid.; R$ 71,80.
HAMMER TI LTDA. CNPJ: 12.264.897/0001-40. 6 – Lixeira em aço inoxidável, formato cilíndrico, com
dobradiça, haste e acionamento da tampa por pedal, capacidade 12 litros, marca: BRINOX; 100 unid.; R$
76,05.

       ANO VI - NÚMERO 54 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
27-03-12 - Nº 54

G.A.C FREITAS COMERCIAL. CNPJ: 08.174.783/0001-31. 7– Porta-papel higiênico, material base
plástico abs, tampa plástico, tipo de parede, cor branca, para rolão de 300m, marca: JSN; 100 unid.; R$
19,76.
M. MORAES&IRMÃOS LTDA. CNPJ: 01.659.085/0001-87. 8 – Frasco inseticida aspecto físico aerosol,
marca: RAID; 250 unid.; R$ 6,39.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site
www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 075/2011, PA nº 3233/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de
papel A4 e similares diversos. Vigência: 01 (um) ano a contar da data da publicação no DOU. Cujo os itens
foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:
POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 04.522.053/0001-23.
2– Papel couchê, cor branco liso, A4, tam. 210x297mm, gramatura 120g, Marca Edispel, 3.000 und., R$
0,10. 3-Papel couchê, cor branco tipo brilhante, A4,tam. 210X297mm, gramatura 120g Marca Edispel,
3000 und., R$ 0,09. 4- Papel couchê, cor branco tipo brilhante A4, tam. 210x297mm, gramatura 180g,
Marca Edispel, 7500 und., R$ 0,11. 5- Papel linho, cor branco A4, tam. 210x297mm, gramatura 120g,
Marca Edispel, 4500 und., R$ 0,14. 6- Papel mar del plata A4, cor branco, tam. 210x297mm, gramatura
170g Marca Edispel, 2000 und., R$ 0,68. 7- Papel telado A4, cor branco, tam. 210x297mm, gramatura
180g Marca Edispel, 6000 und, R$ 0,17. 8-Papel vegetal A4, tam. 210x297mm, gramatura 110g/m²,  sem
timbre, Marca Edispel, 500 und., R$ 0,39. 9- Papel vergê A4, cor amarelo claro, tam. 210x297mm,
gramatura 120g, Marca Edispel, 3000 und., R$ 0,15. 10 -Papel vergê A4, cor azul claro, tam. 210x297mm,
gramatura 120g, Marca Edispel, 3000 und., R$ 0,15. 11- Papel vergê A4, cor branco, tam. 210x297mm,
gramatura 120g, Marca Edispel, 3000 und., R$ 0,08. 12- Papel vergê A4, cor creme, tam. 210x297mm,
gramatura 120g, Marca Edispel, 3000 und., R$ 0,08. 13-Papel vergê A4, cor salmão, tam. 210x297mm,
gramatura 120g, Marca Edispel, 3000 und., R$ 0,16.14-Papel papel reciclado A4, cor marfim, tam.
210x297mm, gramatura 120g²; Marca Edispel, 4500 und., R$ 0,15.15-Papel A4, colorido na cor marfim,
tam. 210x297mm, gramatura 75gm, Marca CHAMEX, 1800 und., R$ 11,58.
ALFA PAPELARIA LTDA. CNPJ: 37.878.675/0001-48.16-Papel A4, cor branca,elevada alvura, tam.
210x297mm, gramatura 75gm²; Marca SUZANO ond, 15.000 resma, R$ 7,77. 17- Papel A4 reciclado e não
clorado, sem timbre, tam. 210x297mm, gramatura 75gm², Marca SUZANO, 15.000 resma, R$ 8,00.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site
www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2012
Aquisição de 05 (cinco) unidades de armários guarda-volumes para atender a Seção de Zeladoria desta
Corte, conforme as especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 12/04/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
27-03-12 - Nº 54

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2012
Registro de Preços para eventual aquisição ordinária de bens comuns, quais sejam: materiais de
expediente gráfico diversos, conforme as especificações e condições do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 11/04/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2012
Aquisição de sofás para equipar a sala de trabalho do novo Desembargador Federal do Trabalho deste
Tribunal, conforme as especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 12/04/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-03-27T16:45:50-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022